[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 20.07.2017 № 71-р
О перечне помещений, находящихся в муниципальной
собственности МО «Фалилеевское сельское поселение»,

пригодных для проведения агитационных публичных
мероприятий в форме собраний для зарегистрированных
 кандидатов, при проведении дополнительных выборов
депутата Государственной  Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному
избирательному округу № 112 «Ленинградская область –
Кингисеппский одномандатный округ»
В целях реализации положений статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 14 июня 2017 года № 175/1297 «О некоторых вопросах проведения предвыборной  агитации посредством агитационных публичных мероприятий  в период проведения  дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 112 «Ленинградская область - Кингисеппский одномандатный округ»:

1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности МО «Фалилеевское сельское поселение», пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для зарегистрированных кандидатов, при проведении дополнительных выборов депутата Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 112 «Ленинградская область – Кингисеппский одномандатный избирательный округ» 10 сентября 2017 года согласно  приложению №1.

2.
Руководителям муниципальных учреждений обеспечить необходимое состояние помещений, указанных в приложении №1, и в случае предоставления помещений лицам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, уведомлять в письменной форме (приложение № 2) не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, о факте предоставления лицам, указанным в пункте 1, помещения для проведения агитационных публичных мероприятий при проведении дополнительных выборов депутата Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 112 «Ленинградская область - Кингисеппский одномандатный округ»,  Избирательную комиссию Ленинградской области.

3.Опубликовать  данное распоряжение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением  данного  распоряжения  оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                      С.Г. Филиппова
Исп. Пегашева Н.П.,  (81375)66430

2 экз.

  Приложение № 1

                                                                                         к распоряжению администрации

                                                                                        МО «Фалилеевское сельское поселение»

                                                                                        От 20.07.2017 г. № 71-р

Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности МО

«Фалилеевское сельское поселение», пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для зарегистрированных кандидатов, при проведении выборов депутата Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  по одномандатному избирательному округу № 112 «Ленинградская область - Кингисеппский одномандатный округ» 10 сентября 2017 года

	№
	Наименование  помещения
	    Адрес

	1
	Фалилеевский досуговый центр:

-  помещение зрительного зала
- помещение библиотеки
	д. Фалилеево, дом  34, Кингисеппский р-н,

Ленинградская обл.

Приложение № 2

к распоряжению администрации
МО «Фалилеевское сельское поселение»

От 20.07.2017 года № 71-р

В Избирательную комиссию Ленинградской области

ул.  Торжковская, д.4, лит.А,

Санкт-Петербург, 197342

тел./факс (812)492-96-51,

e-mail: iklenobl@mail.ru
от  Администрации МО «Фалилеевское сельское поселение»
д. Фалилеево, дом 34 Кингисеппский р-н

Ленинградская обл., тел./ факс(81375)66430
                                          e-mail: fsp-07@mail.ru
УВЕДОМЛЕНИЕ

Сообщаю о том, что помещение пригодное для проведения публичных агитационных мероприятий, находящее по адресу:____________________________________________
                                                                        ( адрес помещения)
площадью_______________

было предоставлено ________________________________________________________________________:

(ф.и.о. кандидата)

	Условия предоставления помещения

	Безвозмездно или за плату
	Стоимость*

	Дата

(число, месяц и год)
	Время (промежуток времени суток)

Вышеуказанное помещение может быть предоставлено на указанных условиях  другим  кандидатам.

Глава администрации ______________ С.Г. Филиппова
«___»_______2017 года
* Графа заполняется, в случае предоставления помещения за плату

2